
Rezultatet e kolokviumit të parë  (I) nga lënda “E drejta e procedurës penale 

 

Emri dhe mbiemri Numri i pikëve 

 

Agnesa Krasniqi  70 

Ajgen Çereti   50 

Albiona Abazi   40 

Albiona Arifi   61 

Albiona Vishi   75 

Alma Paqarizi   53 

Altina Ismajli   38 

Altina Stulla   61 

Anila Muli   52 

Anita Halimi   33 

Ardit Elezaj   34 

Arjeta Kuleta   40 

Artina Breznica  15 

Aulona begusholli  62 

Aulona Ismajli   52.5 

Bledion Demolli  40 

Bleona Mavraj   92 

Blerta Jakupi   24 

Diellza Morina  50 

Dorarta Gashi   71 

Dorentina Kiqina  84.5 

Drin Salihu   22 

Edmond Murseli  80 

Eljesa Selini   61 

Elmedina Halimaj  75.5 

Elmedina Hyseni  25 

Emine Gashi   25 

Endrita Rama   10 

Enis Derguti   19 

Erblina Kovani  45.5 

Erion Ademaj   48 

Ervin Thaqi   26 

Erza Bajraj   00 

Erza Kastrati   47.5 

Fjolla Barincaj   70 

Floriana Krasniqi  95 

Gresa Qerimi   23 

Gzime Lika   61.5 

Hatixhe Seferaj  61 

Have Bibaj   68.5 

Klodiana Pestisha  00 

Leart Ademaj   37 



Leotrina Imeri   73.5 

Liridon Mezraja  61 

Lirim Hasani   32 

Lyra Purrini   26.5 

Medina Hajdari  22 

Njomza Metolli  68 

Olt-a Gashi   85  220401100390 

Prek Krasniqi   32 

Rinor Drevija   61 

Samire Fejza   78.5 

Saranda Bekteshi  80 

Sonila Shabani  34.5 

Suela Sherifi   27.5 

Tregesa Gashi   20 

Vahide Hajrizi   13 

Valentia Rrustemi  37 

Valentina Hasani  30 

Xheneta Feta   20.5 

Yllza Aliu   55.5 

 

Prishtinë, 14.11.2024       Prof.Dr.Azem Hajdari 

 


